
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

‚ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа Павловский Посад
Московской области от 28.12.2020 №1955
«Об утверждении ведомственного стандарта
внутреннего муниципального финансового контроля ‘

«Планирование проверок, ревизий и обследований»

В связи с совершенствованием законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Павловский Посад Московской области от 28.12.2020 №1955 «Об утверждении
ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве
массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад
Московской области в сети Интернет.

,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области Ефанова Ф.А.

Глава городского округа Павловский Посад Д.О. Семенов

С.В. Николаева
8(49643)2-34-03

5 + = =


